
PRAMOS
návody, rady, tipy

Návod na montáž dveřních sítí

další infomace na:
www.pramos.cz PRAMOS © 2022

Po rozbalení sítě si síť prohlédněte. Při manipulaci či přepravě může dojít k mírnému rozevření rohů sítě (obr. 1). 

Nejedná se o reklamační vadu výrobku. Mírným poklepem k sobě rohy sklepneme (stačí opatrný poklep 

například o desku na zemi- pozor na poškrábání polepu sítě).

Síť přiložíme k rámu tak, aby rovnoměrně přesahovala na všechny strany, pomocí přiložených vrutů 4,0 x 25 mm 

přišroubujeme k rámu, síť je dodávána s již namonotvanými panty.

Pomocí vrutů 3,0 x 12 mm s půlkulatou hlavou přišroubujeme magnet na dveřní síť a na rám protikus magnetu 

vrutem se zápustnou hlavičkou 3 x 16 mm.

Pomocí vrutů samořezných vrutů 3,9 x 16 mm přišroubujeme madlo sítě.

Panty jsou již dodávány v předpajtém stavu, v případě nutnosti většího předpjetí je potřeba vytlačit čep pantu, 

pomocí imbusového klíče 6 mm otočit šestihranem ve směru hodinových ručiček

a zatlačit horní část pantu zpět do šestihranu.

Obrázek 1. - rozevřený
roh sítě


